UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SDTTG-DT            Quảng Ngãi, ngày       tháng       năm

V/v đề nghị tham gia góp ý dự thảo văn

bản của UBND tỉnh chỉ đạo triển khai

thực hiện Công văn số 2129/BDTTG-

VPQGDTTG ngày 26 tháng 9 năm

2025 của Bộ Dân tộc và Tôn giáo về

việc rà soát, chuẩn bị tài liệu, số liệu

phân định vùng đồng bào dân tộc thiểu

số và miền núi giai đoạn 2026 - 2030

Kính gửi:

- Các sở: Tài chính; Nông nghiệp và Môi trường; Giáo dục

và Đào tạo; Y tế; Công thương; Xây dựng; Nội vụ; Văn

hoá, Thể thao và Du lịch; Khoa học và Công nghệ;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo tại Công văn số 1505/VP-KGVX ngày 29 tháng

9 năm 2025 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tham mưu triển khai

đề nghị của Bộ Dân tộc và Tôn giáo về rà soát, chuẩn bị tài liệu, số liệu phân

định vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi; trong đó, đề nghị Sở Dân tộc

và Tôn giáo chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan tham mưu Ủy ban nhân

dân tỉnh chỉ đạo triển khai Công văn nêu trên theo quy đúng định; hoàn thành

trước ngày 04 tháng 10 năm 2025.

Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Dân tộc và Tôn giáo đề

nghị các đơn vị, địa phương như trên phối hợp tham gia góp ý vào nội dung dự

thảo văn bản của Uỷ ban nhân dân tỉnh (có dự thảo văn bản kèm theo) và gửi ý

kiến tham gia về Sở Dân tộc và Tôn giáo trước ngày 02 tháng 10 năm 2025 để

tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, DT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 U Minh Nam

		2025-09-30T16:57:40+0700

		2025-10-01T10:43:10+0700

		2025-10-01T10:42:57+0700

		2025-10-01T10:42:57+0700

		2025-10-01T10:42:57+0700

		2025-10-01T10:42:57+0700

		2025-10-01T10:46:47+0700